
Informacja dla Pacjenta
Ścieżka pacjenta ze skierowaniem stabilnym na oddział

Pacjencie!
Jeżeli otrzymałeś skierowanie stabilne na hospitalizację i wybrałeś Szpital Pomnik Chrztu
Polski, poniżej znajdziesz szczegółowe informacje dotyczące kolejnych kroków w procesie
przyjęcia.
 
                 Otrzymanie skierowania

Skierowanie do szpitala może wystawić lekarz rodzinny, lekarz specjalista lub placówka
medyczna, która stwierdzi konieczność leczenia szpitalnego. Skierowanie stabilne oznacza, że
Twoje leczenie może zostać zaplanowane w trybie niepilnym, zgodnie z dostępnością miejsc
na oddziale.

             Rejestracja skierowania w szpitalu

Po otrzymaniu skierowania powinieneś:
Skontaktować się z wybranym sekretariatem oddziału Szpitala Pomnik Chrztu Polski
telefonicznie lub osobiście w celu rejestracji skierowania. Sugerowane godziny kontaktu   
w dni powszednie: 7.00-14.30. Numery kontaktowe do sekretariatów oddziałów:

(https://szpitalpomnik.pl/kontakt)

Uzyskasz informację o najbliższym możliwym terminie hospitalizacji 📅💬
Po uzgodnieniu terminu, zostaniesz wpisany do harmonogramu przyjęć w kolejkę
oczekujących.  Czas oczekiwania zależy od dostępności miejsc i może się różnić na każdym
oddziale 📝      ⏳
W przypadku skierowania papierowego, prosimy dostarczyć je do rejestracji w ciągu    
14 dni (osobiście, drogą elektroniczną lub pocztą tradycyjną) 📄✉
Na dodatkowe pytania odpowie sekretarka medyczna docelowego oddziału 👩⚕📞

              Potwierdzenie terminu przyjęcia/zmiana terminu

Potwierdzeniem wyznaczenia terminu jest wpisanie na listę oczekujących. Jeżeli z uwagi na
wskazane okoliczności będzie konieczne przesunięcie terminu przyjęcia- pracownik oddziału
skontaktuje się na wskazany rzez Ciebie numer telefonu i przekaże niezbędne informacje.
Pacjencie, jeżeli nastąpi zmiana decyzji z Twojej strony lub wystąpią inne okoliczności, które
nie pozwolą na stawienie się we wskazanym terminie, prosimy o przekazanie nam takiej
informacji.



              
               Przygotowanie do hospitalizacji

Przed zgłoszeniem się do szpitala:
Zabierz wymagane dokumenty, m.in. dowód osobisty, wyniki badań, listę przyjmowanych
leków 📄💳💉
Nie jedz i nie pij zgodnie z zaleceniami szpitala, jeśli wymaga tego procedura przyjęcia 🚫
🍽💧

Zabierz rzeczy osobiste (piżamę, klapki, środki higieniczne) 👚🧴

                  Przyjęcie do szpitala

W dniu przyjęcia zgłoś się do Izby Przyjęć Planowych przy ul. 3 Maja 37 (w przypadku
Oddziału Dziecięcego  - ul. św. Jana 9). Personel przeprowadzi niezbędne formalności,
zostanie założona historia choroby i przeprowadzone badania wstępne.

              Pobyt w szpitalu i leczenie

Podczas pobytu będziesz objęty opieką medyczną, a lekarze przeprowadzą zaplanowane
badania i zabiegi. Informacji o stanie zdrowia pacjenta udziela koordynator oddziału lub
lekarz dyżurny/lekarz prowadzący. Personel pielęgniarski udziela informacji w zakresie
wykonywanych czynności pielęgnacyjnych. 

                      Wypis ze szpitala

Po zakończeniu hospitalizacji otrzymasz wypis, zalecenia dotyczące dalszego leczenia oraz
jeśli to konieczne, skierowania na rehabilitację lub leczenie ambulatoryjne. 

📝😊BADANIE SATYSFAKCJI PACJENTÓW
Nasz Szpital uczestniczy w programie badania doświadczeń pacjentów po hospitalizacji.
Państwa opinia jest dla nas ważna, a badanie przeprowadzone jest w formie anonimowej
ankiety elektronicznej. Zachęcamy do poświęcenia kilku minut i udzielenie odpowiedzi na
zawarte w niej pytania, pomagając nam tym samym w poprawie jakości udzielanych
świadczeń.
      Zeskanuj, aby wypełnić ankietę! 
✅Ankieta dostępna jest także pod adresem:
 https://ankieta.szpitalpomnik.pl/

Szpital Pomnik Chrztu Polski 
ul. Św. Jana 9,  Gniezno 

poczta@szpitalpomnik.pl

CENTRALA
tel. 61 222 8 000 

🏥🚶♂WIRTUALNY SPACER PO SZPITALU POMNIK CHRZTU POLSKI 
W ramach projektu "Bez stresu - spacerem po zdrowie", stworzyliśmy dla Państwa
wirtualny spacer po nowym budynku szpitala przy ul. 3 Maja. Dzięki tej funkcjonalności
można zapoznać się z warunkami pobytu i leczenia w naszej placówce, a bliscy
odwiedzający chorych – sprawdzić jak znaleźć właściwy oddział, czy dotrzeć do
konkretnej sali. Wirtualny spacer to sposób na dokładne zapoznanie się z warunkami
lecznicy bez wychodzenia z domu.
 

ZESKANUJ KOD 
ABY ZWIEDZAĆ
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